YKpaiHa
KOPOCTULWIBCbKA MICbKA PALOA
KOPOCTWLLIBCbKOIO PANIOHY YXUTOMWPCBKOT OB/IACTI
BVKOHABUNIA KOMITET
M. KopocTuilis

PILWEHHA

[MpOo NOrogKeHHA KasibKynauii BuTpar
M0 BMBO3Y CMITTH 3 CTUXINHUX CMITTE3BA/INLL
KM «KopocTuiiBcbka KOMYHaslbHa Cy»6a»

Po3rnsHyswm kKnonotaHHs KIT «KopocTuwiBcbka KOMyHaslbHa Cny»6ax»
Big 11.02.2019 poky Neol18, kepyruucb M.2 4y.a CT.28 3akoHy YKpaiHu «[1po
MiCLIeBE CamOBpPsiAyBaHHA B YKpaiHi», BUKOHaBUMIA KOMITET MiCbKOT paau

BVPILLUB:

1 [MoroanMTn KasbKynsAuito BUTPaAT NO BWMBO3Y CMITTS 3 CTUXIMHUX
CMITTE3BA/INLL, MICbKOT TepMUTOpia/ibHOI rpomaam 3rigHo fgojatky 1

2. BBaxaty TakMMm, WO BTPaTMB UYMHHICTb M.6 piLUeHHA BMKOHABYOro
KoMiTeTy KopoCTuLLiIBCLKOT MiCbKOT paam Bif 16.03.2016 p. Ne80.

3. KOHTPO/Ib 332 BMKOHAHHAM [aHOro pilleHHs MOK/MIacTyM Ha nepLioro
3aCTynHWKa MicbKoro rososu NMigkesnya E.B.

MicbKuin ronosa I.M.KoxaH



Neri/n

Jopatok

[10 piLleHHs1 BUKOHABYOro KOMITeTy

MiCbKOT pagu

KAJIbKY NAUIA
BuBo3y 4 M.Ky6 HerabapuMTHOro CMITTA 3 CTUXINHUX CMITTE3B/INLL, MiCbKOT
TepuTopiasibHOT rpoMaau

HaiiMeHyBaHHS

3apobiTHa nnaTta
TpakTopucTa
HapaxyBaHHA Ha
3apo0biTHY nnaty 22%
3arasibHOBMPOOHKMYI Ta
aAMIHICTpaTUBHI BAUTpATK
Bcboro
[ManMBHO-MacTU/bHI
marepianu
3HelLKomMKeHHA TBIT
Bcboro
PeHTabenbHICTb 15%
Bcboro
nas
Bcooro 3 M4B

nog/rop,

M.Ky0

M.Ky0

Opa.eumip.  KinbKicTb

35

BapTictb Cywma,
OANHMNLL, IPH.

IPH.
39,88 139,58

30,71
65,77

236,06
24,99 299,88

20 80,0
615,94
92,39
708,33
141,67
850,0

BuBi3 HerabapuTtHoro cmittd 1 Mm.Ky6 6yae cknagatn 850,00/4=212,50

MicbKnia ronosa

.M. KoxaH



